
 

FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
Tř. Maršála Malinovského 269, 686 01 Uh. Hradiště 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 11/07 

 
 

Strana  1 ze 1 

 
 

ARBOREA 
Osvěžovač vzduchu 

 
Práškovaný osvěžovač 
vzduchu na bázi talku  

  

PROČ   Tento produkt je typický svou delikátní a charakteristickou vůní, která má 
dlouho přetrvávající účinek při občerstvení vzduchu v interiérech. ARBOREA 
se značně odlišuje od normálních deodoračních prostředků s jejich 
citrónovými, borovicovými, květinovými nebo jinými konvenčními parfémy. 
ARBOREA s její vůní není „vlezlá“  a není toxická.  

  

JAK Manuálně nastříkejte v interiéru. Ideálně ji lze použít v bateriemi napájeném 
zařízení s časováním, jako je X-Matic od firmy Faren, které automaticky 
odpařuje produkt do vzduchu každých 8, 15 nebo 30 minut podle Vašeho 
požadavku.  

  

KDE Domácnosti 
Hotely 
Kanceláře 
Obchody 
Čekárny 
Prostoru obecně 
Různé interiéry 
Koupelny 

  

  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

BALENÍ Kód výrobku  Dodávaná množství  Balení  

 921.003 Aerosol 250 ml Karton s 12 kusy 

 


